СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 г.                                                                                           № 433

п.г.т. Приаргунск

[bookmark: _GoBack]О приёме в муниципальную собственность
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
объектов жилищного фонда

Руководствуясь статьёй 50 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8.5. Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждённым Решением Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 27 мая 2021 г. № 77, рассмотрев ходатайство председателя сельскохозяйственного производственного кооператива «Племзавод имени 60-летия Союза ССР» Косарева Е.В., от имени которого на основании доверенности от 29 декабря 2023 года, зарегистрированной в реестре за № 75/18-н/75-2023-2-80, удостоверенной Ким Т.В. нотариусом Борзинского нотариального округа Забайкальского края, действует Кирияк Миловша Амировна, зарегистрированная по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, с. Староцурухайтуй, ул. Садовая, д. 28, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, решил:

1. Принять в собственность Приаргунского муниципального округа Забайкальского края объекты жилищного фонда, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                                Е.В. Логунов

Приложение
к решению Совета
Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края
от 27 февраля 2024 г. № 433

Перечень объектов жилищного фонда,
передаваемых в собственность Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Технические характеристики (инвентарный номер, год ввода в эксплуатацию площадь)

	улица
	дом
	квартира

	1
	Жилой дом
	Октябрьская
	3
	-
	1977 г.

	2
	Жилой дом
	Октябрьская
	8
	-
	1974 г.

	3
	Жилой дом
	Октябрьская
	9
	-
	1977 г.

	4
	Жилой дом
	Новая
	3
	-
	1971 г.

	5
	Жилой дом
	Новая
	5
	-
	1972 г.

	6
	Жилой дом
	Новая
	16
	-
	1971 г.

	7
	Жилое помещение – квартира
	Дружбы
	14
	2
	1993 г.

	8
	Жилой дом
	Переулок Колхозный
	4
	-
	1966 г.

	9
	Жилой дом
	Юбилейная
	3
	-
	1983 г.

	10
	Жилой дом
	Юбилейная
	5
	-
	1998 г.

	11
	Жилой дом
	Юбилейная
	12
	-
	1988 г.

	12
	Жилое помещение – квартира
	Партизан Шестаковых
	3б
	2
	1993 г.

	13
	Жилой дом
	Партизан Шестаковых
	9
	-
	1965 г.

	14
	Жилое помещение – квартира
	Садовая
	6
	1
	1984 г.

	15
	Жилое помещение – квартира
	Садовая
	6
	2
	1984 г.

	16
	Жилой дом
	Садовая
	5
	-
	1993 г.

	17
	Жилой дом
	40 лет Победы
	17
	-
	1985 г.

	18
	Жилой дом
	Пограничная
	24
	-
	1966 г.

	19
	Жилой дом
	Пограничная
	27
	-
	1986 г.

	20
	Жилой дом
	Пограничная
	45
	-
	1992 г.

	21
	Жилой дом
	переулок Мирный
	3
	-
	1982 г.

	22
	Жилой дом
	Аргунская
	1
	-
	1994 г.

	23
	Жилой дом
	Аргунская
	11
	-
	1981 г.

	24
	Жилое помещение – квартира
	Аргунская
	45
	1
	1997 г.

	25
	Жилое помещение – квартира
	Аргунская
	45
	2
	1997 г.

	26
	Жилое помещение – квартира
	Аргунская
	47
	1
	2013 г.

	27
	Жилое помещение – квартира
	Аргунская
	47
	2
	2013 г.